UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  3 6 8 /SGD&ĐT-VP
V/v triển khai Công văn số 550/BGDĐT

-GDTC của Bộ GD&ĐT

Kính gửi:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày  26 tháng 0 2  năm 2020

- Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;

- Trung tâm GDNN - GDTX;

            Thực hiện Công văn số 550/BGDĐT-GDTC ngày 25/02/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid -19

trong trường học; Sở GD&ĐT thông báo và hướng dẫn các đơn vị thực hiện nội

dung sau:

1) Đối với các đơn vị trực thuộc Sở và các Trung tâm GDNN-GDTX

 Thủ trưởng đơn vị nghiên cứu và phổ biến rộng rãi cho cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và học sinh trong đơn vị nội dung Công văn số

550/BGDĐT-GDTC ngày 25/02/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (đính kèm)

bằng nhiều thức (qua hệ thống phóng thanh của đơn vị và của địa phương, đưa

lên trang thông tin điện tử của đơn vị, niêm yết tại các bảng thông báo,  . . . ) để

thực hiện và tuyên truyền để mọi người cùng thực hiện.

2) Đối với các phòng GD&ĐT

 Tổ chức nghiên cứu và phổ biến rộng rãi cho cán bộ, công chức, viên

chức trong cơ quan phòng GD&ĐT nội dung Công văn số 550/BGDĐT-GDTC

ngày 25/02/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (đính kèm) để triển khai thực hiện,

đồng thời triển khai công văn này đến tất cả các đơn vị trực thuộc phòng

GD&ĐT thực hiện và tổ chức tuyên truyền để mọi người cùng thực hiện.

  Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc ./.

Nơi nhận:                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban GĐ;

- Các phòng, ban của Sở ;

- Website ngành;

- Lưu VT, VP.

                                                                             Nguyễn  Tân

		2020-02-26T11:03:36+0700